2° As despesas decorrentes da execugao desta Lei correrao a conta de 
dotagbes orgamentarias prbprias, suplemefff^as se necessario.

Art. 1° Pica estabelecida a remuneragao mensal do Conselheiro Tutelar do 
Municipio de Pirapora do Bom Jesus no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), em conformidade ao art. 41 da Lei n° 1.157, de 06 de 
novembro de 2018.

“Estabelece a remuneragao mensal do 
Conselheiro Tutelar do Municipio de Pirapora 
do Bom Jesus/SP.”